CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS

CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 26/2016/CCT

Cancela o Edital de Processo Seletivo de Monitoria
do Departamento de Arquitetura e Urbanismo –

                                                                                                        Edital nº 26/2016/CCT.

 A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas no uso de suas atribuições, torna
público que, atendendo solicitação do Chefe do Departamento de Arquitetura e
Urbanismo, resolve cancelar o Edital de Processo Seletivo de Monitoria para contratação
de Monitor, aberto pelo Edital nº 26/2016/CCT – Disciplina: Conforto Ambiental,
cujas inscrições seriam realizadas do dia 13 a 17 de fevereiro de 2017.

Blumenau, 10 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas